忍路臨海実験所 利用者各位
当実験所を利用する際は、次の事項について遵守及びご協力方よろしくお願いします。

	・17時00分から翌日の8時30分までは実験所の管理員がいませんので、「火気」、「盗難」の予防に留意し、特に暖房機器の取扱い、煙草の吸い殻等については十分注意すること。

・入浴の時間は、16時から21時までです。
・平成17年4月から、小樽市のゴミ収集が「有料化」となりました。ついては、利用者各位において、ゴミを最小限に減らす等のご協力をお願いします。

・各室の備品は丁寧に取扱い、移動するときは管理員の許可を受けること。

・他人に迷惑を及ぼす行為は慎むこと。

・施設を退去するときは、その旨管理員に連絡すること。

・施設の使用に当たっては、管理員の指示に従うこと。
・実験所前の進入路を通行する際は、山側からの落石等にご注意下さい。また、実験所周辺は土砂災害特別警戒区域となっています。利用日に予想される気象情報等によっては、当日の利用をお断りすることがありますので、予めご了承ください。





	・船舶は、「船舶操縦士免許証」を有する管理員が操縦します。

・利用については、管理員が勤務している時間帯に限ります。

　（月－金曜日　8:30－16:30、土曜日　8:30－11:30　　※日曜祝日を除く）


連　絡　先

＜忍路臨海実験所＞

　〒048-2561　小樽市忍路町1-460

北海道大学北方生物圏フィールド科学センター　水圏ステーション忍路臨海実験所

℡：0134-64-2303

＜事務担当＞

　〒060-0811　札幌市北区北11条西10丁目

北海道大学北方生物圏フィールド科学センター　学術協力担当

℡：011-706-3452 / 011-706-3908　　FAX：011-706-4945

E-mail：oshoro@fsc.hokudai.ac.jp

別記様式第1号(第5条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号　　　　　　　
宿泊施設利用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西暦　　　　年　　　月　　　日
　北海道大学北方生物圏フィールド科学センター　　　　忍路臨海実験所長　殿
下記のとおり宿泊施設の利用を申請いたします。
	センター施設利用承認番号
	（　　　　　　　　　　　　　　）
	□ 申請中

	利用期間
	自)西暦　　　年　　月　　日　～　至)西暦　　　年　　月　　日　　　　泊　日

	宿泊施設名
	□ 北管理部(名寄)
	□ 天塩研究林(天塩)
	□ 天塩研究林(学生)
	□ 中川研究林(音威子府)

	
	□ 中川研究林(中川)
	□ 雨龍研究林(母子里)
	□ 苫小牧研究林(苫小牧)
	□ 苫小牧研究林(長期滞在型)

	
	□ 檜山研究林
	□ 和歌山研究林(和歌山)
	□ 和歌山研究林(研究者等)
	□ 静内研究牧場

	
	□ 厚岸臨海実験所
	□ 室蘭臨海実験所
	□ 洞爺臨湖実験所
	□ 臼尻水産実験所

	
	■ 忍路臨海実験所
	

	利用代表者
	フリガナ
氏名
	外　　　名(内訳は別紙のとおり)

	
	所属機関等
	

	
	職名・学年
	

	
	電話番号・Eメール
	電話
	
	ﾒｰﾙ
	

	
	住　　　所
(北海道大学以外の者のみ記入)
	〒

	利用目的
	□ 学部学生実習演習
	□ 研究
	□ 研修等
	□ ゼミ等
	□ 事務打ち合わせ

	
	□ 大学院学生実習演習
	□ 修士論文
	□ 博士論文
	□ 卒業論文
	□ 業務打ち合わせ

	
	□ その他調査研究
	□ その他教育
	□ 共同研究
	□ 監査等
	□ その他

	
	· 共同利用(北海道大学北方生物圏フィールド科学センター規程第4条第3項による利用)

	実習・研修名，研究テーマ，用務など
	

	指導教員等の所属及び氏名
	所属：
氏名：

	利用人数
	
	北大
教職員
	北大学生
	他機関
教職員
	他機関学生
	その他
	計
	備考

	
	
	
	学部
	大学院
	
	学部
	大学院
	
	
	

	
	男
	
	
	
	
	
	
	
	
	チェックイン　：　　時　　分
チェックアウト：　　時　　分


	
	女
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	計
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	船舶利用
の有無
	□  船舶の利用希望有り

(利用時間:　　時　分 ～　時　分)　
· 利用希望無し
	食　事
	自炊になります。
	


※以下は記入しないで下さい。
       　　　　　　　　　　　　　  受付年月日　　　　年　　　月　　　日　　　扱者　　　　　　    
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
別記様式第2号(第6条関係) 

宿泊施設利用許可書

年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
上記のとおり宿泊施設の利用を許可します。 

　　　　　　　　　北海道大学北方生物圏フィールド科学センター
施設使用料
	人　　員
	宿泊数
	利用料
	実　　費
	使用料合計

	北大
	北大外
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


（別紙）

宿泊施設利用者内訳　　　　　　　　　整理番号　　　　　　　
	番号
	所属機関等名
	職名・学年
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
	性別
	泊数
	宿泊施設使用料

	
	
	
	
	
	
	利用料
	実費

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	


備考

　１　利用者全員の氏名を記入して下さい。

　２　使用料欄以外は全て記入して下さい。

≪ 注意事項 ≫





≪ 船舶の利用について ≫








